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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC UNKAS DE SAGASTA MONDO DI CASA PALOMBA JANIRA DE SAGASTA3 1

EXC FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

2 2

EXC YOGI VOM RITTERBERG BENNO VOM MAHLSTEIN TEQUILA VOM RITTERBERG5 3

EXC VARANE VOM TEAM GEIXENHOF USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

QUICKY VOM TEAM GEIXENHOF4 4

NR CARLO DE BAHIA DE CROMYS GORAN VOM BIERSTADTER 
HOF

TANY I DE BAHIA DE CROMYS1

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DUBLIN DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM URIEL DE GUAD EL JOB17 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DIVA VOM SENATOR NALDO VON VIERHUNDERT 
HERTZ

GAMBA AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

6 1

EXC YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA14 2

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR10 3

EXC LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA9 4

EXC PALIA VOM FICHTENSCHLAG QUENTIN VOM 
FICHTENSCHLAG

VINJA VOM FICHTENSCHLAG11 5

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT12 6

EXC SCARLETT DE BARNI-CAN NEYMAR DE LA NACIÓ 
CATALANA

MOLLY DE BARNI-CAN13 7

EXC ITALY DE VERANO AZUL ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

XYLIA CAVALCAN7 8

B ZOE VOM EISERNEN KREUZ ICEMAN VOM GROßEN EX HOLLY VOM EISERNEN KREUZ15 1

NR KARAH VON NEANDERTAL PEPPER VON KAP KARTHAGO ZIKKI VON NEANDERTAL8

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC AKIRA DE GRUPETTO BALLACK DE LA NACIÓ 
CATALANA

ANNIE DE VIRSAN16 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MIA DEL JAS DE LA GUINEU YACHS DE BOREDOM AGUILA DEL JAS DE LA GUINEU26 1

MB A'URI DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN25 2

MB QUANA DEL LLOBREGAT NEYMAR DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIMBA DEL LLOBREGAT28 3

DESC MIKA VOM ILIANA FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA27
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JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE29 1

MB REINA DE RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM30 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RIO VON TARRACONENSIS MONDO DI CASA PALOMBA IRINA DE BAHIA DE CROMYS33 1

MB ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN31 2

MB WILLY DEL CAMI RAL LEONARDO VOM 
TREUENBRIETZENER LAND

RATA DEL CAMI RAL34 3

MB KAS DE JARDINES DEL REAL XAVI DE JARDINES DEL REAL YOKO DE JARDINES DEL REAL32 4

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FOXY DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN35 1

MB LAIA DE LA NACIÓ CATALANA RONALDO DU VAL D'ANZIN NERA DE LA NACIÓ CATALANA36 2

MB QUEEN VON TARRACONENSIS BILLY VON TARRACONENSIS SASA DE LA NACIÓ CATALANA37 3

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SITO DE BAHIA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VOM SCHLOB RÜGLAND38 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WALDO NACIO CATALANA RONALDO NACION CATALANA NATHALIE NACIO CATALANA39 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ARLETT DE HERR KAN YERIK VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

ZARA DE LA NACIÓ CATALANA40 1

MP AURA DEL CAMI RAL RIO DU VAL D'ANZIN UTE DEL CAMI RAL41 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DENIA DE LA NACIÓ CATALANA ZANDAMOR FRANCO RIGA VON LJULIN42 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP VINKO VOM FICHTENSCHLAG ULTRAVOX VON ARLETT BAISHA VOM FICHTENSCHLAG44 1

MP TIMO VON TARRACONENSIS HEY TEAM PROMETHEUS SASA DE LA NACIÓ CATALANA43 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DIVA DEL CAMI RAL SARDIS VON GHATTAS ZENA DEL CAMI RAL45 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MAGIC DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC46 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ORTA AUS DEM HAUS ZYGADTO YANKEE DEI CIMMERI DIVA VOM SENATOR48 1

MP O'KIRA TEAM TIERRAS CHARRAS BHOSS VOM MELANCHTON DAMA TEAM TIERRAS CHARRAS47 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ELION DE BIG-FAI KANTO DE LA APARECIDA UNA DE LLAGARON DE XUSTA18 1

MB HOMER VON TARRACONENSIS GINO DE BAHIA DE CROMYS SASA DE LA NACIÓ CATALANA19 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GUS DES CLOT DE S'ULLASTRE ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

WANDA DE VERANO AZUL21 1

MB ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT20 2

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA22 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B NIRVANA DE MONTE YULEX PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

ANTONELLA DE MONTE YULEX24 1

B MAGALLI DE LA NACIÓ CATALANA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

O'DJADJA DU VAL D'ANZIN23 2

LEBENSZEIT MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO KENZO DE BRIAN NORK VON DER 
DONAUVORSTADT

ELLA DE ALZAWIYA49

LEBENSZEIT HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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APTO ISABEL DE YOSHUA'S DREAM GRINGO JA NA KA XUXA DE REYERO50

KÖRUNG MACHOS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO VARANE VOM TEAM GEIXENHOF USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

QUICKY VOM TEAM GEIXENHOF51

KÖRUNG HEMBRAS (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO PALIA VOM FICHTENSCHLAG QUENTIN VOM 
FICHTENSCHLAG

VINJA VOM FICHTENSCHLAG54

APTO ZONDA FRAMATO ROLAU QUARZ DI FOSSOMBRONE ILME FRAMATO ROLAU55

APTO ZOE VOM EISERNEN KREUZ ICEMAN VOM GROßEN EX HOLLY VOM EISERNEN KREUZ61

NR ITALY DE VERANO AZUL ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

XYLIA CAVALCAN52

NR LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA53

RESISTENCIA(AD) (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN56

APTO ITALY DE VERANO AZUL ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

XYLIA CAVALCAN57

APTO LASY DE SAGASTA XENOS VON NÜRBURGRING URIAM DE SAGASTA58

APTO MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE59

APTO PALIA VOM FICHTENSCHLAG QUENTIN VOM 
FICHTENSCHLAG

VINJA VOM FICHTENSCHLAG60

APTO ZOE VOM EISERNEN KREUZ ICEMAN VOM GROßEN EX HOLLY VOM EISERNEN KREUZ61

APTO ZONDA FRAMATO ROLAU QUARZ DI FOSSOMBRONE ILME FRAMATO ROLAU62

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO A'URI DE OLPECAN EROS TEAM TIERRAS 
CHARRAS

LIMA DE OLPECAN63

APTO ENKE DE VERKAN IROK DEL SEPRIO DORY DE VERKAN64

APTO FOXY DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN65

APTO LAIA DE LA NACIÓ CATALANA RONALDO DU VAL D'ANZIN NERA DE LA NACIÓ CATALANA66

APTO MAGALLI DE LA NACIÓ CATALANA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

O'DJADJA DU VAL D'ANZIN67

APTO MIKA VOM ILIANA FRODO DE LOS POCHICAN ZARA DE LA NACIÓ CATALANA68

APTO NIRVANA DE MONTE YULEX PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

ANTONELLA DE MONTE YULEX69

APTO QUANA DEL LLOBREGAT NEYMAR DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIMBA DEL LLOBREGAT70

APTO QUEEN VON TARRACONENSIS BILLY VON TARRACONENSIS SASA DE LA NACIÓ CATALANA71
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

GINO DE BAHIA DE CROMYS 3 3 3 0

MONDO DI CASA PALOMBA 2 2 2 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 2 2 1 1

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 2 1 1 0

BENNO VOM MAHLSTEIN 1 1 1 0

HEY TEAM PROMETHEUS 1 1 1 0

KANTO DE LA APARECIDA 1 1 1 0

LEONARDO VOM TREUENBRIETZENER LAND 1 1 1 0

MARCELLO V. LEGENDS TEAM 1 1 1 0

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

RONALDO NACION CATALANA 1 1 1 0

ULTRAVOX VON ARLETT 1 1 1 0

AXEL DE RAMVIC 1 1 0 1

BALLACK DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

BAZOOKA DE CASA CELTA 1 1 0 1

BHOSS VOM MELANCHTON 1 1 0 1

BILLY VON TARRACONENSIS 1 1 0 1

EROS TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

GRACCO DE ARITXATXU 1 1 0 1

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

NALDO VON VIERHUNDERT HERTZ 1 1 0 1

NEYMAR DE LA NACIÓ CATALANA 2 1 0 1

PORTO DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

RIO DU VAL D'ANZIN 1 1 0 1

SARDIS VON GHATTAS 1 1 0 1

YACHS DE BOREDOM 1 1 0 1

YANKEE DEI CIMMERI 1 1 0 1

YERIK VOM ST.-MICHAELS- BERG 1 1 0 1

ZAMP VON AURELIUS 1 1 0 1

ZANDAMOR FRANCO 1 1 0 1

FRODO DE LOS POCHICAN 1 0 0 0

ICEMAN VOM GROßEN EX 1 0 0 0

QUENTIN VOM FICHTENSCHLAG 1 0 0 0

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 0 0 0

XAVI DE JARDINES DEL REAL 1 0 0 0

XENOS VON NÜRBURGRING 1 0 0 0
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